
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1461/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej części placu Wojska Polskiego 
w Bielsku-Białej i wyłączenia jej z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Bielska-Białej 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część placu Wojska Polskiego w Bielsku-Białej, zlokalizowaną 
na działkach nr 383/3, 383/4, 383/5, 383/9 obręb Biała Miasto i przedstawioną na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały, poprzez jej wyłączenie z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8858



Załącznik do uchwały Nr LXV/1461/2023 

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8858


	UCHWAŁA NR LXV/1461/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-12-04T07:37:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




